Hæc Tacitus: Cerialis postero die coloniā treuiroq; īgressus est: auido milite eruendæ ciuitatis: hanc esse classici: hanc tutoris patriā & alibi sāpe eiusdē meit. Piratæ cilicū .i. qui fuerant tanq; piratæ inter cilicas quos spoliatunt pirata a πέροι quod est transeo. q.d. pirata inter piratas: nā cilices piratæ facti sunt ut scribit Strabo. Triphonis & regū qui successe, rūt ignauia sed spe potissimum lucri cū captos hoīes pro mácipliis ad Delon uederēt: inde .n. multi romā serui adhibebātur. pompeius cilicas uictos ex parte reduxit solos: urbē Ciliæ quā Pōpeiopolim appellavit. Quid dānatio: his tribus uersibus publicorū iudiciorū carpit auaritiā: uelata tamen reprehensione: nā puicialibus accusantibus præsidē suū repertus: sāpenumero præside dānato. pecunia restituendæ prouicialibus: pricipū auaritia

Gaurana. i. baiana a Gauro monte proximo batis & isula eiusdē noīs Papinius. Gaurus nauilibus ap̄ta. Expectata diu: i auaros præfectos p uinciarum iuehitur dum monet ponticū qualē se debeat præstare. Ossa uides regū: i. tu uides iā reges ipsos spoliatos & exhaustos usq; ad medulas a præfectis puntiæ:

Capito: Capitōis meit Horatius in sermonibus. Alterius qui dictus ē Cosutianus Capito memit Tacitus: is fuit gener Tigillini socii præcibus alcius in ordinē senatoriū: dānatus quoniā Ciliæ prouinciam cui præfuerat: spoliauerat. Tacitus: quæ obliterari non sinebat Capito Cosutianus præter animū ad flagitū præcipitē iniquus Thraee: q; aucloritate eius cōcidisset: iuuātis cilicū legatos dū Capitonē repertus: interrogat: Tutor item gallus ordinē i exerceitu rōano gessit: de quo

in publicū ærariū inferebatur: quod scribit Pli. factum esse in damnatione Marii prisci: de quo antea damnatus inani iudicio. & paulo post uictrix prouintia ploras. Damnatio. i. præfector. Quid confert. s. sotis quibus non restituitur pecunia. Cherippe: Cherippū ponit pro Cilice qui obtinuit factū suū dānādū. Circūspice preconētu iquit o Cherippe uēdentem pannos præfecti damnati: qui tibi debentur. sed id agit ut pecunia inferatur in ærariū nō restituat tibi.

nā quod alter fur. s. præfecus tibi reliquit. hoc ē quod extoristi ex præfecto damnato: alter fur. i. ærariū publicū eripit.

Pansa. i. fur qualis fuit
Pansa: sed pro ærario hic ponitur. Nacta: fur notissimus ueru horatiano: Horatius. non quo fraudatis imūdus Nacta lucernis: sed hic accipit pro præfecto qui spolia uit prouiciā. Iam tace. s. posteaq; res peruenit ad ærarium. q. d. non potes accusare iudices ne lacessas principē. Naulū: metaphorā est a mercato ribus: qui cum nauigant si minus q̄tum cupiunt lucrari possunt: student ut saltē recuperēt ex mercibus diuenditis q̄tum pro uectura nauali soluerūt: id ē prouerbium ī eū qui cū multa amiserit reliqua etiā uelit perdere. Amētia iquit est uelle perdere uitam post bona: Naulū itē tybia ē: ut scibit Philemon quæ non inflatur